Prefeitura de São José do Rio Preto, 28 de Abril de 2012. Ano IX – nº 2498

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB
PROCESSO SELETIVO 01/2012

EDITAL Nº 01 – CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA ADMISSÃO

A EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - EMURB, por seu Diretor-

Administrativo e Financeiro, no uso de suas atribuições legais, conforme as disposições constantes do

Edital Normativo do Processo Seletivo n° 01/2012, publicado no Diário Oficial do Município em 22 de

Fevereiro de 2012, torna público que CONVOCA os candidatos a seguir relacionados para comparecer à

sede da EMURB, localizada à Avenida Philadelpho Manoel Gouveia Neto, nº2150, no período de

02/05/2012 a 04/05/2012 (03 (três dias úteis) no horário de 08h às 16:30h, para manifestação acerca de

sua contratação e para encaminhamento à avaliação médica pré-admissional com fins de contratação. O

não comparecimento no período, data e local indicado neste Edital, acarretará a eliminação definitiva e

automática do candidato do processo seletivo em referência.

1.Convocação de candidatos, aprovados para o emprego de VIGILANTE, na seguinte ordem: n°

de inscrição, nome, RG e classificação.

00014 SÉRGIO FERREIRA DE FARIA 24.302.017-X 01

00615 ALMIR FRANCISCO DE OLIVEIRA 20.400.210 02

00381 JOSÉ CARLOS DOS SANTOS 174.397.975 03

            2.Convocação de candidatos, aprovados para o emprego de SERVIÇOS GERAIS FEMININO, na

seguinte ordem: nº de inscrição, nome, RG e classificação.

01385 SUELI DE CASTILHO MAGALHÃES 7885245 01

00004 SIDINÉIA MICHÉIAS A. DOS REIS 24.698.476-4 02

3.Convocação de candidatos, aprovados para o emprego de SERVIÇOS GERAIS MASCULINO,

na seguinte ordem: nº de inscrição, nome, RG e classificação.

00816 LUIS CARLOS GOMES FILHO 453.992.468 01

4.Convocação de candidatos, aprovados para o emprego de FISCAL DE ÁREA AZUL, na

seguinte ordem: nº de inscrição, nome, RG e classificação.

00125 RONY HELBERT NAGEM 263.991.155 01

01591 JOÃO PAULO CARVALHO DIAS 14.203.533 02

00103 ALAIDE CUCO 298.373.075 03

01592 ADEMIR RODRIGUES JUNIOR 46.568.356-3 04

00956 OSVALDO FELIX DE OLIVEIRA 545.765.572 05

01341 MIRIAM MARIA ORIZO GALVES 257.221.645 06

01023 FERNANDO MARCOS GAIO 35.317.173-6 07

00421 GILBERTO MENDONÇA DA SILVA 001.469.389 08

00364 ARTUR RHORMENS S. ROSSI 335.334.519 09

00062 ANA MARIA FERNANDES

GUIMARÃES

8.498.725 10

São José do Rio Preto,   28 de Abril   de 2012.

                                                                     Alvaro Luiz Estrella

Diretor Administrativo e Financeiro da

EMURB